Uhrzeit

Zeitplan

Blaserklassen-Wettbewerb 2017

Name der BK

Mittelschule an der Alfonsstrale

Grund- und Mittelschulen
09:30 Blaserklasse der Dorothea-von-Haldenberg-Grundschule
09:45 Mittelschule Oy-Mittelberg
10:00 Blaserklasse der Mittelschule Pfronten
10:15 Beratung
10:30 Blaserklasse der Grundschule Windach
10:45 Grundschule Firstenfeldbruck Nord
11:00 Beratung
11:30 Blaserklasse 1 des Musikvereins Mainleus & Grundschule Mainleus
11:45 XXL Blaserklasse der Musikschule Grassau
12:00 Blaserklasse Denklingen
12:15 Beratung
12:30 Blaserklasse der Grund- und Musikschule Trostberg
12:45 Blaserklasse des Musikvereins Holzhausen-Vachendorf
13:00 Blaserklasse der Bischof-Ulrich-Grundschule lllertissen
13:15 Beratung
13:30 Blaserklasse der Grundschule Laubenberg(Griinenbach)
13:45 Blaserklasse 2 des Musikvereins Mainleus & Grundschule Mainleus

Dirigent Name

Bettina Brunner
Anja Schweiger
Johannes Steffen

Michael Mercineri
Paul Roh

Anneliese Kastner
Sebastian Krause
Karina Schénberger

Jakob Wurm
Peter Reiter
Christoph Erb

Martin Ess
Anneliese Kastner

Altersgruppe Musikverein/Schule/Musikschule

AG1 Grundschule
AG1 Mittelschule
AG1 Mittelschule
AG 2 Grundschule
AG 2 Grundschule/Musikschule
AG 1 Grundschule/Musikverein
AG 2 Musikschule
AG?2 Grundschule
AG?2 Grundschule
AG 2 Grundschule/Musikverein
AG?2 Grundschule
AG 2 Grundschule/Musikschule

AG 2 Grundschule/Musikverein

Anzahl

10
19
25

24
15

12
33
14

20

25

24
14



Uhrzeit

Zeitplan

Blaserklassen-Wettbewerb 2017

Name der BK

Léwenbradukeller

Realschulen/Gymnasien - AG 1
09:00 Blaserklasse 5¢c Thomas-Mann-Gymnasium Miinchen
09:15 Blaserklasse 5¢c des Gymnasiums Geretsried
09:30 Blaserklasse der St.-Emmeram-Realschule Aschheim
09:45 Beratung
10:00 Blaserklasse 5b der Georg-Hipp-Realschule
10:15 Blaserklasse des Stadt. Heinrich-Heine-Gymnasiums
10:30 Blaserklasse 5e der Orlando di Lasso Realschule
10:45 Beratung
11:00 Schlosswepsnmusi AG 1
11:15 Blaserklasse 5b der Staatlichen Realschule Wasserburg
11:30 Blaserklasse 5a der Staatlichen Realschule Vilsbiburg
11:45 Beratung
12:00 Blaserklasse AG 1 der Paul-Winter Realschule
12:15 CVS Blechsalat
12:30 Blaserklasse 5b der Realschule Eggenfelden
12:45 Beratung
13:00 Blaserklasse des Goethe-Gymnasiums und der Sing- u. Musikschule Regensburg
13:15 Blaserklasse 5d des Werner-von-Siemens-Gymnasiums Weissenburg
13:30 Blaserklasse 5. Armin-Knab-Gymnasium Kitzingen
13:45 Beratung
14:00 Sparifankalblosn Odelzhausen
14:15 Blaserklasse 5b der Siegmund-Loewe-Realschule Kronach

Dirigent Name

Harriet Elger
Alfred Menzinger
Michael Gromann

Elmar Schrock
Florian Winter
Monika Noichl-Graf

Erwin Gaulhofer
Michaela Haindl
Klaus Herd|

Ingrid Harrer-Hoffmann
Rainer Steber
Christine Chmielewski

Ulrich Ruckdaschel
Ulrike Haag
Manfred Ruppert

Katharina Weber
Axel Stumpf

Altersgruppe Musikverein/Schule/Musikschule

AG1
AG1
AG1

AG1
AG1
AG1

AG1
AG1
AG1

AG1
AG1
AG1

AG1
AG1
AG1

AG1
AG1

Gymnasium
Gymnasium
Realschule

Realschule
Gymnasium
Realschule

Realschule
Realschule
Realschule

Realschule
Realschule
Realschule

Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium

Mittelschule/Realschule
Realschule

Anzahl

31
25

19
19
20

18

14

14

25

26

18

19

22

24
26



Uhrzeit

Zeitplan

Blaserklassen-Wettbewerb 2017

Name der BK

Augustinerkeller

Realschulen/Gymnasien - AG 2
09:20 Blaserklasse 6a der Stadt. Arthur-Kutscher-Realschule Miinchen
09:40 Blaserklasse 6b der Staatlichen Realschule Wasserburg
10:00 Beratung
10:15 Blaserklasse 6 des Katharinen-Gymnasiums
10:25 Blaserklasse 6d des Werner-von-Siemens-Gymnasiums Weissenburg
10:45 Blaserklasse 6¢ des Gymnasiums Geretsried
11:05 Beratung
11:30 Blaserklasse 6b der Georg-Hipp-Realschule
11:50 Blaserklasse 6b der Siegmund-Loewe-Realschule Kronach
12:10 Blaserklasse 6¢ der Max-Ulrich-von-Drechsel-Realschule Regenstauf
12:30 Beratung
12:45 Blaserklasse 6 er Maria-Ward-Realschule Niirnberg
13:05 Blaserklasse 6b der Staatlichen Realschule Vilsbiburg
13:25 Schlosswepsnmusi AG 2
13:45 Beratung
14:00 Realschule Viechtach

Dirigent Name

Markus Zell
Michaela Haindl

Melanie Kutschera
Ulrike Haag
Alfred Menzinger

Elmar Schrock
Elke Buchreus
Anke Schindlbeck

Christine Balig
Bernhard Schuder

Erwin Gaulhofer

Irmgard Schaffer

Altersgruppe Musikverein/Schule/Musikschule

AG 2
AG 2

AG 2
AG 2
AG 2

AG 2
AG 2
AG 2

AG 2
AG 2
AG 2

AG 2

Realschule
Realschule

Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium

Realschule
Realschule
Realschule

Realschule
Realschule

Realschule

Realschule

Anzahl

29
17

20
24
30

29
22
13

16
20
25

20



